
k. ú. Vrbno pod Pradìdem

Vrbno pod Pradìdem

k. ú. Spálené

Holèovice

k. ú. Holèovice

Holèovice

k. ú. Široká Niva

Široká Niva

k. ú. Mnichov pod Pradìdem

Vrbno pod Pradìdem
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8.35.41/IV.
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8.37.46/V.
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99
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8.35.21/I.
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8.40.67/V.

8.50.11/III.
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8.35.21/I.

8.40.89/V.

8.40.68/V.

8.58.00/II.

8.35.21/I.

99

99

99

99

8.56.00/II.

99

8.35.21/I.

8.37.16/V.

99

99

99

8.40.68/V.

8.35.44/V.

99
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KARLOVICE
ÚZEMNÍ PLÁN

1 : 5 000MÌØÍTKO:

RAZÍTKO:

217-4E. ±.:

S

V

J

Z

VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ PÙDNÍHO FONDUII.3A

ING. ARCH. MARTIN VÁVRAPROJEKTANT:

MÌSTSKÝ ÚØAD BRUNTÁLPOØIZOVATEL:

A
B

UPRAVENÝ NÁVRH

ÚZEMNÍ PLÁN KARLOVICE - UPRAVENÝ NÁVRH

HRANICE, IDENTIFIKACE PLOCH

hranice zastavìného území

hranice øešeného území

BPEJ, tøídy ochrany ZPF

hranice BPEJ

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany II.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany IV.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany III.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany V.

vzdálenost 50 m od okraje lesa

LIMITY

meliorace

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany I.

hranice okolních katastrù

hranice zastavitelných plochZ.1

nezemìdìlská pùda
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